
平成２０年度入札結果(物品) 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１ 広報こうふ（5月～10月分） 
指名競争入札

（随意契約）
（株）少国民社 １８，８５５，９００円 平成 20年 4月 7日  

２ 甲府市議会だより 指名競争入札 （株）ヨネヤ ６，９０１，４４０円 平成 20年 4月 7日  

３ プロテクター 
指名競争入札

（随意契約）
藤沢鉄工（株） ９，１１４，０００円 平成 20年 4月 25日  

４ 
附属破砕工場プラント消耗部品（破

砕機ハンマ他） 
随意契約 （株）クリモトテクノス 関東支店 ８，９９７，４５０円 平成 20年 5月 2日  

５ 
附属焼却工場ごみクレーン等消耗

部品（バケット吊りチェーン他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，３２４，０００円 平成 20年 5月 2日  

６ プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ ３，７７３，９３１円 平成 20年 4月 25日  

７ 備蓄用非常食アルファ米 指名競争入札 （株）岡島 ２，０１４，７４０円 平成 20年 5月 28日  

８ 医療費等についてのお知らせ 指名競争入札 日本電算機用品（株） 甲府営業所 ２，８２２，４００円 平成 20年 5月 28日  

９ 緊急通報システム発信機一式 随意契約 日本電気（株） 甲府支店 ６，７５１，５００円 平成 20年 5月 28日  

１０ 
平成１９年度主要な施策の成果及

び予算の執行実績報告書 

指名競争入札

（随意契約）
（有）高速プリント ２，２９６，８７５円 平成 20年 5月 28日  

１１ 
附属焼却工場ごみ給じん機消耗部

品(スクリュー他) 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４３４，７７５円 平成 20年 7月 2日  

１２ 
附属破砕工場プラント消耗部品(破

砕機ハンマ他) 
随意契約 （株）クリモトテクノス 関東支店 ８，９１９，７５０円 平成 20年 7月 2日  

１３ 音声一元調整卓他 指名競争入札 （株）大成電気 ２，０７９，０００円 平成 20年 7月 1日  



１４ 生徒用実験台 指名競争入札 アルプス事務機（有） ２，１００，０００円 平成 20年 7月 4日  

１５ 生徒用実験台 
指名競争入札

（随意契約）
（株）正文堂 ２，２０５，０００円 平成 20年 7月 9日  

１６ スチール倉庫 指名競争入札 清水工機（株） 甲府営業所 １，６２３，８２５円 平成 20年 7月 29日  

１７ 
附属焼却工場ボイラーチューブ消

耗部品(プロテクター) 
指名競争入札 藤沢鉄工（株） ８，４８４，０００円 平成 20年 9月 3日  

１８ 
附属破砕工場前処理機消耗部品(カ

ッターディスク他) 
随意契約 （株）クリモトテクノス 関東支店 ８，９３２，３５０円 平成 20年 9月 3日  

１９ 
上九一色農産物直売所什器（レジ台

他） 
指名競争入札 （株）三機堂 ２，８４５，５００円 平成 20年 9月 9日  

２０ 広報こうふ（１１月～４月分） 指名競争入札 （株）峡南堂 １８，８０４，２４０円 平成 20年 9月 26日  

２１ 
附属焼却工場焼却炉用消耗部品（熱

電対他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，２５４，７００円 平成 20年 9月 26日  

２２ 市場冷凍機交換用部品 随意契約 （株）東洋製作所 ３，０４９，０１６円 平成 20年 9月 26日  

２３ 机・椅子セット 指名競争入札 （株）フジコー ６，８０４，０００円 平成 20年 11月 25日  

２４ 
附属焼却工場混練造粒機用他消耗

部品（振動ﾓｰﾀｰ他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４０１，７００円 平成 20年 11月 25日  

２５ 消火栓器具格納箱一式（東・北地区） 指名競争入札 東ポン商会 １，７５５，６００円 平成 20年 11月 25日  

２６ 
消火栓器具格納箱一式（西･中央地

区） 
指名競争入札 （株）センティス廿一 １，５８５，５００円 平成 20年 11月 25日  

２７ 
上九一色農産物直売所 POS ｼｽﾃﾑ用

機器 

指名競争入札

（随意契約）
（株）正直堂 ３，９３７，５００円 平成 20年 11月 26日  



２８ カーブミラー 他 指名競争入札 交通工業（株）甲府営業所 １，９６８，９６０円 平成 20年 12月 24日  

２９ 理科室用実験台 他 指名競争入札 （株）サンエス・オー ２，０４３，３００円 平成 20年 12月 25日  

３０ 家庭科室用調理台 他 指名競争入札 イマムラ家具店 ４，２５２，５００円 平成 20年 12月 25日  

３１ 
附属破砕工場手選別ｱﾙﾐ選別機用消

耗部品（コンベヤベルト他） 
随意契約 （株）クリモトテクノス 関東支店 ２，６６３，８５０円 平成 21年 1月 30日  

３２ 
附属焼却工場１号ごみ搬送コンベ

ア 2用他消耗品（エプロンパン他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，３５５，５００円 平成 21年 1月 30日  

３３ 災害用組立トイレ 指名競争入札 （株）フジコー ４，１８６，３５０円 平成 21年 3月 9日  

３４ 避難所用テント付きトイレ 指名競争入札 （株）サンエス･オー ６，９９５，０６８円 平成 21年 3月 9日  

３５ 
給食用衛生管理用消耗品(液体洗剤

他) 
指名競争入札 （株）オオキ ５，６６３，８０５円 平成 21年 2月 20日  

３６ 
附属焼却工場スートブロワー他消

耗品（ランスチューブ他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ７，５０６，４５０円 平成 21年 2月 18日  

３７ 
甲府市文化財調査報告 41 「甲府市

内遺跡Ⅵ」 

指名競争入札

(随意契約) 
（株）内田印刷所 ２，４８８，５００円 平成 21年 2月 20日  

３８ 甲府市民健康ガイド 指名競争入札 （株）内田印刷所 ２，９４５，８８０円 平成 21年 2月 20日  

３９ 避難所用トイレ便袋 一般競争入札 （有）大成ビニール販売商会 １０，０８０，０００円 平成 21年 3月 9日  

 
 
 


